tài sản của công ty đấu giá Hợp danh Nhất An Phú. 

UBND xã Thống Nhất thông báo như sau: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tài sản đấu giá: Quyền thuê rừng với tổng diện tích: 434,63 ha rừng tự 

nhiên tại xã Thống Nhất, tỉnh Lạng Sơn. 

2. Giá khởi điểm: 20.455.907.675 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ, bốn trăm 

năm mươi lăm triệu, chín trăm linh bảy nghìn, sáu trăm bảy mươi năm đồng) 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công 

ty Đấu giá Hợp danh Nhất An Phú. 

- Địa chỉ: Tầng 4, Tòa nhà PECO, Số 9/84 phố Ngọc Khánh, phường Giảng 

Võ, thành phố Hà Nội. 

- Email: daugiahopdanhanphu@gmail.com.